

On Line Detail Form for Boots.com

Boots seven digit Item code:	8188939																
Product name and description:	Everlasting Gobstoppers Theatre Box																
Contents including food weights:	141.7g																
Instructions for use and storage:	Store in a cool dry place																
Age limits (if any):	Not suitable for children under 3 due to small hard candies																
Ingredients list: (allergens in bold)	<p>Ingredients: Dextrose**, Maltodextrin**, Glucose Syrup**, Acid: E296, Anti-caking Agent: E470a, Glazing Agent: E903, Flavourings, Colours: E133, E132, E129*, E102*, E110*.</p> <p>Warning: * May have adverse effect on activity and attention in children. **Derived from genetically modified Maize. Allergy advice: May contain Egg.</p> <p>Store in a cool dry place away from direct sunlight or sources of heat, away from strong flavours and odours. Product of USA.</p>																
Allergen Advice/ Also may contain traces of:	For allergens see ingredients in bold .																
Suitable for Vegetarians (Yes / No)	Yes																
Nutritional Information	<p><u>Nutrition Information:</u> Typical values per 100g</p> <table> <tr> <td>Energy</td> <td>1674 kJ / 400 kcal</td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td>0.00g</td> </tr> <tr> <td>of which saturates</td> <td>0.00g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate</td> <td>93.3g</td> </tr> <tr> <td>of which sugars</td> <td>93.3g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0g</td> </tr> <tr> <td>Protein</td> <td>0.0g</td> </tr> <tr> <td>Salt</td> <td>0.0g</td> </tr> </table>	Energy	1674 kJ / 400 kcal	Fat	0.00g	of which saturates	0.00g	Carbohydrate	93.3g	of which sugars	93.3g	Fibre	0g	Protein	0.0g	Salt	0.0g
Energy	1674 kJ / 400 kcal																
Fat	0.00g																
of which saturates	0.00g																
Carbohydrate	93.3g																
of which sugars	93.3g																
Fibre	0g																
Protein	0.0g																
Salt	0.0g																
Country of Origin:	USA																
Manufacturer's / Brand name and address:	Lucky Dip Lucky Dip Ltd Unit 1B Brunts Street Mansfield Nottinghamshire																

	NG18 1AX
Hazards and cautions:	N/a
Disclaimer:	While every care has been taken to ensure information regarding food products is always as accurate as possible, ingredients and nutrition content may occasionally change. As a result we recommend that you always read the label carefully before using or consuming any products.